
 
 

1 
 

      Warszawa, 27.12.2019 r. 

            ZATWIERDZAM 
              Dyrektora IHIT 
                 
 
 Prof. dr hab. n. med. Ewa Lech - Marańda 
 
DZ.26.94.1269.2019.KW  
 

Strona internetowa Zamawiającego/email Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania Nr IHIT/P/94/2019 na usługi Świadczenie usług ochrony 
(Usługi społeczne art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych) 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY w trybie art. 94 ust. 3 ustawy pzp 

 
Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa zawiadamia na 

podstawie ust 7 pkt 4 IWZ o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie art. 138o ustawy Pzp na świadczenie usług ochrony, nr sprawy IHIT/P/94/2019. 
 
Działając na podstawie art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku 
z tym, że Wykonawca - Alfa Guard Security Sp. z o.o. – ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza w dniu 24.12.2019 r., uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może  
wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzenia ich ponownego badania i oceny.     
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje wyboru kolejnej oferty, jako najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert.  
Wybrano ofertę Wykonawcy:   
Maxus Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66 N, 93-408 Łódź. 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca otrzymał maksymalną ilość 
punktów w postępowaniu. Zamawiający dysponuje kwotą jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.  
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu: 
         

Nazwę (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy Kwota oferty 

LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 
KRYTERIUM 

„Cena (max. 60 
pkt)” 

LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 
KRYTERIUM 

„Doświadczenie – 
wykaz usług (max. 

20%” 

LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 
KRYTERIUM 

„Wysokość ulgi 
we wpłatach na 

PFRON (%) (max. 
20%” 

LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 
KRYTERIUM 

„Łączna 
punktacja” 

Agencja Ochrony Argus Sp.z.o.o. 
ul. Piłsudskiego 163/5,  
96-500 Sochaczew 

2 394 169,92 51,78 10 20 81,78 

Maxus Sp.z.o.o. 
ul. 3-go Maja 64/66 N,  
93-408 Łódź 

2 388 910,32 51,89 10 20 81,89 

Alfa Guard Security Sp.z.o.o. 
ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 2 065 970,88 60,00 10 20 90,00 

Konsorcjum firm: 
 Lider konsorcjum: Security Police.pl Sp 
z.o.o,  07-100 Węgrów, 
 ul. K. Szamoty 42A 
Członek konsorcjum: Biuro Ochrony 
„Aromig”, 02-255 Warszawa,  
ul. Krakowiaków 80/98 

2 946 427, 92 42,07 10 20 72,07 

Wyk. KW Egz. Nr 1 –   skan adresat – email/strona internetowa zamawiającego  


